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Ünlü kürt Şair Abdullah Peşew Van'da Okurlarıyla Buluştu
KürtPen'in organizasyonuyla, Van Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğiyle Van'a gelen Abdulla Peşew Van Ticaret Odası Tuşba
Salonu’nda şiirlerini okudu.
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Peşew; aralarında Sedan Sale (Yüzyıllardır), Birakujî (Kardeş Kavgası), Mirê Dizani (Hırsızların Şahı), Gencine (Hazine) adlı şiirlerinin de
bulunduğu Kürtçe'nin Sorani lehçesiyle yazdığı şiirlerini okudu.  Kürt PEN Genel Sekreteri Berîvan Doskî de Peşew'in şiirlerini Kurmanci'ye
çevirerek dinleyenlere aktardı.

 

 

 

Peşew'i dinleyenler arasında Van Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Hatice Çoban, İpekyolu Belediye Eş Başkanları Aygül Bidav,
Veysel Keser, Yazar İhsan Colemêrg, Mazlum- Der başkanı Yakup Aslan, TZP Kurdi, Kurdi Der  temsilcileri yer aldı.

 

 

Abdulla Peşêw kimdir

 

 

1946 yılında Hewlêr (Erbil) yakınlarındaki Bêrkot köyünde doğdu. İki yaşındayken babasını kaybetti. İlk şiiri 1963 yılında Hewlêr Dergisinde
yayımlandı. Aynı yıl pêşmergeye katıldı. Hewlêr'e dönüp Öğretmen Akademisi'ne devam etti. Mezun olduktan sonra, 1970-1973 yılları arasında
Hewlêr ve çevresindeki bazı köylerde öğretmenlik yaptı. Ardından Sovyetler Birliği'ne gitti ve Moskova'daki Yabancı Diller Enstitüsü İngilizce-
Rusça Çevirmenliği Bölümü'nden mezun oldu. Yüksek lisansını çeviribilim üzerine yapan şair, doktorasını ise Pîremêrd'in şiirleri üzerine yapmıştır
(1984). Bir süre Libya'daki El-Fatih Üniversitesi'nde Arapça okutmanlığı yapan Peşew, 1994 yılında Irak Kürdistanı'na döndü. Ancak buradaki
Kürt partileri arasında süregiden savaşı protesto etmek için “Birakujî” (Kardeş Kavgası) adlı bir şiir yazdı ve Hewlêr'in büyük bir meydanında
okuduktan sonra uzun yıllardır siyasi mülteci olarak yaşadığı Finlandiya'ya gitti. Puşkin, Lermontov, Yesenin ve Gorki'den Kürtçeye çeviriler
yapan Peşêw, halen Helsinki'de yaşamaktadır.
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